Syarat Minimal 

Suara Sah Partai Politik atau Gabungan Partai Politik Peserta 

Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk Mengajukan Pasangan Calon 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Singkawang Tahun 

2024, paling sedikit memeroleh 10% (sepuluh persen) dari 119.066 

(seratus sembilan belas ribu enam puluh enam) suara sah yaitu 

sebanyak 11.907 (sebelas ribu sembilan ratus tujuh) suara. 

Catatan : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 24 Agustus 2024. 

- Pada saat keputusan ini mulai berlaku, Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kota Singkawang Nomor 300 Tahun 2024 

tentang Penetapan Paling Sedikit Jumlah Kursi atau Akumulasi